

Terranova, GLUKOZAMINA BOSWELLIA & MSM KOMPLEKS, wegański suplement diety, 50 kaps

cena: 68,25 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	50 kaps
Producent	Terranova
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

W wyniku aktywności fizycznej czy z wiekiem nasze stawy ulegają zmianom. ich struktura ulega wytarciu co nieuchronnie prowadzi do dolegliwości, stanów zapalnych czy zwyrodnień.

Glukozamina Boswellia & MSM Kompleks od Terranovy to suplement łączący siłę płynącą z natury z nowoczesną nauką. W składzie kapsułki więc nie może zabraknąć jednego z podstawowych budulców chrząstki stawowej jakim jest glukozamina. Do prawidłowej regeneracji struktur chrzęstnych wykorzystuje się również witaminę C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu - razem z siarką. Molibden zawarty w suplemencie przyczynia się do prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych oraz MSN, który jest związkem siarki. Dodano również mangan, który wspiera tworzenie tkanek łącznych.

Całości dopełnia arsenał fitoskładników, które działają usprawniająco oraz hamują stan zapalny. Do tego zadania wybrano liść pokrzywy, imbir, kurkumę oraz seler.

Właściwości poprawiające ruchomość stanów ma również zawarta żywica z boswelii.

Dla kogo suplement diety Glukozamina Boswellia & MSM Kompleks:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chcą zadbać o swoje stawy.
- Dla osób, które chciałyby wesprzeć prawidłowe funkcjonowanie kości i chrząstki.
- Dla osób, które chciałyby wesprzeć prawidłową produkcję kolagenu.

Składniki:

Glukozamina (wegańska, HCL), kompleks magnifood, żywica z Boswelli, liść pokrzywy (liofilizowany świeży), korzeń kurkumy (liofilizowany świeży), korzeń / kłącze imbiru (liofilizowane świeże), łodyga i liść selera (liofilizowane świeże), stabilizowane otręby ryżowe, wegańska kapsułka celulozowa. MSM (metylosulfonylometan), witamina C (L-askorbinian wapnia i magnezu), molibden (molibdenian (VI) sodu), selen (L-selenometionina), mangan (diglicynian manganu).

Sposób użycia:

Osoby dorosłe jedna (1) lub dwie (2) kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.



Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa

Kategoria produktu:

Suplement diety